
ZARZĄDZENIE Nr 164/2022
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 10 listopada 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, ze zm.), art. 16 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2020r.  poz.  194,  ze zm.)  
w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  
12  kwietnia  2019r.  w  sprawie  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  instytucji
kultury (Dz. U. z 2019r., Nr 724) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1.  W  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Miejskiej

Biblioteki  Publicznej  im.  Zofii  Urbanowskiej  w  Koninie  powołuję  Komisję  Konkursową,  
zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Witold Nowak – Zastępca Prezydenta Miasta Konina – Przewodniczący Komisji,
2) Zenona Sroczyńska – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu

Miejskiego w Koninie,
3) Joanna  Hernes  –  Kierownik  Wydziału  Organizacyjnego  i  Kadr  Urzędu  Miejskiego  w

Koninie,
4) Renata Karpińska– Naczelnik Wydziału ds. Książki i Animacji  Kultury w Departamencie

Mecenatu Państwa w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
5) Małgorzata  Kurek–  Główny  Specjalista  w  Wydziale  ds.  Książki  i  Animacji  Kultury  

w  Departamencie  Mecenatu  Państwa  w  Ministerstwie  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego,

6) Beata Stokowska – Przewodnicząca Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
„Solidarność” przy Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie,

7) Magdalena  Mrozik-Żyła  –  Przewodnicząca  Międzypowiatowego  Związku  Zawodowego
Pracowników Bibliotek Publicznych z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie,

8) Jolanta  Kaczyńska  –  zastępca  Prezesa  Zarządu  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Koninie,



9) Renata Wojciechowska – członek Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Koninie.

§ 2.
Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 145/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 września 2022 roku w sprawie  ogłoszenia
konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  
im. Zofii Urbanowskiej w Koninie.

§ 3.
1. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków Komisji do
przetwarzania  danych  osobowych,  w  zakresie  niezbędnym  do  zrealizowania  celu
przetwarzania,  którym  jest  wyłonienie  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie.

2. Jednocześnie wraz z nadanym upoważnieniem członkowie Komisji zobowiązani są do:
1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem,
2)  przestrzegania  przepisów  dotyczących  ochrony  danych  osobowych  oraz  regulacji

wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora,
3)  zachowania  w  tajemnicy  danych  osobowych,  innych  informacji  chronionych  na

podstawie przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu
członkostwa w Komisji,

4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku  
z realizacją zadań członka Komisji w celach prywatnych, o ile nie są one powszechnie
dostępne.

§ 4.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Kultury,  Sportu  i  Spraw
Społecznych i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr Urzędu Miejskiego w Koninie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina
Piotr Korytkowski


